（様式１）
令和　 年　  月　　日

丹波の森国際音楽祭シューベルティアーデたんば２０２４
「ふるさと音楽ひろば」事業計画書兼出演者派遣申請書

丹波の森国際音楽祭
シューベルティアーデたんば実行委員会
委員長　酒 井　隆 明　様

	学 校 名

	住　　所
	〒　　　-

	電　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	校 長 名

　下記のとおり「ふるさと音楽ひろば」の実施を計画しましたので、出演者の派遣を申請します。

記

	日　　　時
	　令和　 年　　月　　日（ 　）　　 時　　分～　　時　　分

	会　　　場

	分野・楽器

	内　　　容

　           　   　　　（※出演者と児童との交流内容もご記入ください。）

	参加を呼びかける一般参加者及び団体。

	参加
予定者数
	　園　児・児　童　　　　　　　　　　　　　　名
　園児・児童以外　　　　　 　 　　　　　　　名
　合　　　　　計　　　　　　　　　　　　　　名

	担当者
	　名前

	　メールアドレス                      ＠

　分野・楽器については、申込までに電話連絡をいただけましたら、ご相談に応じます。
　※出演者につきましては、実施校を決定後、学校と事務局で相談のうえ決定します。